[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.09.2020 г.

	п.Кировский
	         № 192/1028

Об установлении списка избранных депутатов
Думы Кировского муниципального района

На основании решений территориальной избирательной комиссии Кировского района от 14.09.2020 г. №№ 192/997, 192/998, 192/999, 192/1000, 192/1001, 192/1002, 192/1003, 192/1004, 192/1005, 192/1006, 192/1007, 192/1008, 192/1009, 192/1010, 192/1011, 192/1012, 192/1013, 192/1014 о результатах выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 18, руководствуясь частью 16 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1. Установить список избранных депутатов Думы Кировского муниципального района:
1.  Белозерова Оксана Юрьевна;
2.  Гатаулин Геннадий Каримуллович;
3.  Головкин Николай Георгиевич;
4.  Гуркалюк Владимир Александрович;
5.  Ельмина Елена Николаевна;
6.  Еремеев Владимир Владимирович;
7.  Зонова Елена Ивановна;
8.  Кижаев Юрий Григорьевич;
9.  Лебедь Федор Григорьевич;
10. Лозовских Станислав Алексеевич;
11. Михайловская Вера Николаевна;
12. Пуховая Анна Александровна;
13. Ручка Татьяна Михайловна;
14. Терентьева Светлана Аннамурадовна;
15. Хуторной Максим Юрьевич;
16. Чужаков Михаил Сергеевич;
17. Шептуха Никита Сергеевич;
[bookmark: _GoBack]18.  Шкурик Николай Иванович.
2.  Направить список избранных депутатов Думы Кировского муниципального района в Думу Кировского муниципального района.

 Председатель комиссии						    Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая
image1.wmf